○○年○○月○○日

関係者各位

○○部

○○　○○

社内セミナー開催のお知らせ
本年度の社内セミナーが、下記のとおり開催されます。
近年、種々雑多な情報が氾濫する中で、消費者のニーズを的確に把握していくためにも「情報リテラシー」が不可欠となっています。そこで今回は、東京メディアネットワークセンター所長の高橋　直人氏をお招きして、インターネット時代における情報管理法についてお話ししていただきます。お誘いあわせのうえ、多数ご参加くださいますようお願いいたします。
記

1． テーマ「IT社会における情報リテラシーの重要性」
2． 講師
高橋　直人氏
    講師プロフィール
東京メディアネットワークセンター所長
3． 日時
〇月○日　8：00～10:00
4． 場所
本社大会議室
5． 対象者
全員
    参加希望者は、〇月○日(金)までに、総務部・山田までメールで
    お申し込みください。

以上